
233'800

61
6'
60
0

233'800

61
6'
70
0

233'900

61
6'
80
0

24 Zweirad-PP

85 PW - Parkplätze

8 PW - Parkplätze

4 PW - PP

13 Zweirad-PP

24 Zweirad-PP

Baufeld C

Baufeld C

Ab
bru

ch
 G

eb
äu

de
 N

r. 6

Abbruch Geb. Nr. 18

Abbruch Gebäude Nr. 6a

Siechematt

Cholbemoos

102

306

54

101

501

997

81.05

753

290

90

98

143 54

53
319

320

12302

12303

12304
12301

D
orfbach

U
nterführungsstrasse

M
urm

eliw
eg

Bielstrasse

Pfaffengrabenw
eg

2a

4a

11a

4

13
13a

2

11
15

11b

Eigentümer:
Duppenthaler Thomas
Via la Rogia 139
6540 Castaneda

Eigentümer:
Simon Hans Rudolf
Murmeliweg 4
4538 Oberbipp

A

B

C

D

E

F

G

I

1

H

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Legende

Bestehende Bauteile/Gebäude

Neue Bauteile/Gebäude

Abzubrechende Bauteile/Gebäude

Neubau Frischdienst mit MSL Siechmatt, FB. EG = ±0.00 entspricht 474.62m ü. M

Dieser Plan ist urheberrechtlich geschützt. Jegliche Weiterverwendung - auch auszugsweise - ist durch
 PLAN|WERK.CH GmbH  schriftlich genehmigen zu lassen.

Bestehende Gebäude Volg, FB. EG = ±0.00 entspricht 475.00m ü. M

Oberbipp, 09. August 2023

Gesuchssteller:
Volg Konsumwaren AG
Deltastrasse 2
8401 Winterthur

Projektverfasser:

Wahlenstrasse 72
4242 Laufen

Oberbipp, 09. August 2023

Gez. Bemerkungen

Plan-Nr.:Format: 1.47 x 60Massstab:

Index Änderungen Datum
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